
ЕНДОКРИНОЛОШКИ

Доколку се пронајдете барем во еден од овие симптоми, 
потребна ви е консултација со ендокринолог.

ПАКЕТИ
Опаѓање на коса

Испакнати очи

Забрзано отчукување
на срцето

Намалување  на 
телесна тежина

Нетолеранција  
на повисоки 
температури

Дијареја
Отежнато 
празнење

на цревата

Нетолеранција  
на пониски 

температури

Зголемување на 
телесна тежина

Забавено отчукување
на срцето

Отечено лице

Мрсна коса



Основна 
ендокринолошка  

евалуација на дебелина 
и ризик за метаболни 

заболувања 

Ендокринолошка 
евалуација и основен 

интервентен програм за 
справување со дебелина 
и метаболни заболувања

Ендокринолошка 
евалуација и 

мултидисциплинарен 
интервентен програм за 
справување со дебелина 
и метаболни заболувања

Времетраење на евалуација еднократно
во период од 6 

месеци
во период од 6 

месеци

Глукоза, на гладно 1 1 1

Гликозилиран Хемоглобин (HbA1c 
DCCT/NGSP)

1 1 1

Инсулин 1 1 1

Тиреостимулирачки хормон (TSH) 1 1 1

Слободен Тетрајодтиронин (FT4) 1 1 1

Тиреоидни Пероксидазни Антитела 
(anti-TPO)

1 1 1

Уреа  1 1 1

Креатинин 1 1 1

Холестерол (HDL) 1 1 1

Холестерол (LDL) 1 1 1

Триглицериди 1 1 1

Вкупен Холестерол 1 1 1

Алкална фосфатаза (АLP) 1 1 1

Аспартат аминотрансфераза (AST) 1 1 1

Аланин аминотрансфераза (АLТ) 1 1 1

Гама Глутамил Транспептидаза (GGT) 1 1 1

Кортизол 1 1 1

Натриум (Na) 1 1 1

Калиум (К) 1 1 1

Јонизиран Калциум (I-Ca) 1 1 1

Витамин Д, 25-хидрокси (Vit-D 25-OH) 1 1 1

BODY COMPOSITION 1 2 2

Субспецијалистички  
ендокринолошки преглед

1 2 2

Ендокринолошки контролен преглед 1 1

Нутриционистичка  
проценка и план за исхрана  

1 2

Психолошко советување 1 1

Кардиолошки преглед 1

Ехосонографски преглед  
на тироидна жлезда

1

Советување со фитнес тренер 1 1 1

Пакет 1

Цена на пакет 10.700 ден 18.050 ден 23.750 ден

Пакет 2 Пакет 3


